ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG VIỆT HƯNG

*
Số         -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Hưng, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân;
Nghị quyết liên tịch số 102 /2025/NQLT/UBTVQH15-CP-ĐCTUBTWMTTQVN
ngày 26/9/2025 giữa Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Chính phủ, Đoàn Chủ tịch Ủy
ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn quy trình hiệp thương, giới
thiệu người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XVI, đại biểu Hội đồng nhân dân các
cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Ban Thường vụ Đảng uỷ Phường trân trọng kính mời Đồng chí dự Hội nghị
Ban Thường vụ Đảng uỷ mở rộng để thảo luận, giới thiệu người ứng cử đại biểu
Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội khoá XVII và phường Việt Hưng nhiệm kỳ
2026 - 2031, cụ thể:

* Thành phần:

- Đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ Phường;

- Đồng chí Bí thư Chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng uỷ Phường;

* Thời gian: 8h30’, ngày 10 tháng 01 năm 2026 (Thứ Bảy)

* Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ Phường

(Tầng 3, Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND Phường)

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp!

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, (để báo cáo)
- VPĐU, VP HĐND&UBND Phường, (để p/h)
- Như thành phần,
- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Đường Hoài Nam

		bithu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-06T18:38:24+0700
	{"signedBy":3777075,"signatureType":3,"location":"Bí thư Đảng ủy - Đảng ủy Phường Việt Hưng - Thành ủy Hà Nội::1"}
	EMAILADDRESS=bithu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=Đường Hoài Nam, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-06T19:49:58+0700
	EMAILADDRESS=vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-06T19:50:09+0700
	EMAILADDRESS=vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2026-01-06T19:50:11+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN